
ZARZĄDZENIE NR 32 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 126 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz art. 772 

§ 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 

w uzgodnieniu z działającymi w Uczelni zakładowymi organizacjami związkowymi, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 39 Rektora ZUT z dnia 24 marca 2020 r., 

z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w § 40: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

b) w ust. 3 uchyla się zdanie drugie; 

2) w załączniku nr 1a „Kryteria, zasady i tryb przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich (obowiązujące od roku 2022)” w § 4 pkt c otrzymuje brzmienie:  

„c) III stopnia, za uzyskanie stopnia doktora, gdy w toku postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora praca doktorska kandydata do nagrody została uznana za wyróżniającą się, a okres do 

uzyskania stopnia doktora nie przekroczył czterech lat:  

− od rozpoczęcia zatrudnienia kandydata na uczelni na stanowisku asystenta, który nie był 

uczestnikiem szkoły doktorskiej,  

lub  

− od rozpoczęcia kształcenia w szkole doktorskiej przez kandydata.”; 

3) załącznik nr 4 „Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli akademickich w postępowaniach 

awansowych” otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 



Załącznik 

do zarządzenia nr 32 Rektora ZUT z dnia 10 marca 2025 r. 

Dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli akademickich 

w postępowaniach awansowych 

Lp. Funkcja 

Wynagrodzenie 

jednorazowe*  

- procent wynagrodzenia 

profesora 

Uwagi 

1 
Promotor w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora 

83% 

Przysługuje po nadaniu stopnia 

2 
Promotor pomocniczy w postępowaniu o 

nadanie stopnia doktora 

50% 

3 
Przewodniczący, sekretarz komisji 

habilitacyjnej 

33% 
Przysługuje po zakończeniu 

postępowania w sprawie nadania 

stopnia 4 Członek komisji habilitacyjnej 17% 

 

* w zaokrągleniu do pełnych złotych w górę 

 


